

KDS-24 baza do pilastra 295 x 165 x 43 mm



Cena brutto	87,35 zł
Cena netto	71,02 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

KDS-24 baza do pilastra 295 x 165 x 43 mm

Baza do pilastra KDS-24 - elegancki element dekoracyjny

Baza kolumny, filaru lub pilastra KDS-24 to wyjątkowy element dekoracyjny. W szczególności przypadnie do gustu osobom pragnącym nadać eleganckiego charakteru wnętrzu w swoim domu.

Dostępna w naszej ofercie KDS-24 baza do pilastra jest niesamowitą ozdobą, dzięki której w wybranym pomieszczeniu zapanuje harmonia oraz porządek. Ten wyjątkowy produkt został wykonany z wysokiej jakości materiałów, w wyniku czego odznacza się wytrzymałością, wodoodpornością i nadzwyczajną estetyką.

Baza kolumny, filaru lub pilastra KDS-24 - staranność i wytrzymałość

Znajdująca się w oferowanym przez nas asortymencie baza do pilastra KDS-24 jest niezwykle atrakcyjnym wizualnie detalem pomieszczenia, wyprodukowanym z odpornych na uszkodzenia, niepalnych materiałów. W wyniku tego produkt odznacza się wysoką jakością, trwałością oraz wyjątkową estetyką.

Precyzyjne wykończenie przy zachowaniu dbałości o najdrobniejsze detale sprawia, że baza do pilastra KDS-24 spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających osób. Produkt doskonale nadaje się do podparcia konstrukcji, ponieważ nie pełni jedynie funkcji ozdobnej, ale również stanowi solidny, funkcjonalny element.

Baza kolumny, filaru lub pilastra KDS-24 - opinie

Dostępna na naszej stronie internetowej KDS-24 baza do pilastra jest korzystnym cenowo rozwiązaniem, cieszącym się bardzo dobrymi opiniami ze strony klientów. Produkt zyskuje na popularności, co stanowi wynik starannego wykonania, nadzwyczajnej estetyki oraz długiej żywotności.

KDS-24, baza do pilastra - cena

Oferowana przez nas baza do pilastra KDS-24 to element ozdobny wyróżniający się korzystną ceną. Produkt posiada klasyczny kształt, a także subtelne wzornictwo - To stanowi dodatkowy argument przemawiający za jego zakupem. Dokładamy wszelkich starań, by zapewnić klientom przystępne ceny, nadmiernie nienadwyżające ich budżetu, ponieważ zależy nam na ich satysfakcji z przeprowadzonej transakcji.

Jesteśmy otwarci na dodatkowe pytania, na które z chęcią udzielimy szczegółowych odpowiedzi.

